MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 112/2020
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADOS: DISTRIBUIDORA DGF LTDA (09.656.437/0001-52), COMÉRCIO DE FERRAGENS ZICKUHR LTDA (03.314.971/0001-02) e VALE IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA (13.620.038/0001-09).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UTENSILIOS DOMÉSTICOS DIVERSOS PARA EQUIPAR A NOVA CRECHE DE SANTA MARIA.
VALOR TOTAL: R$ 2.351,87 (Dois mil, trezentos e cinquenta e um reais e oitenta e sete centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 18 de setembro de 2020.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito